
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/2019. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

 

a 2019. évi költségvetésről szóló 2/2019.(III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A 2019. évi költségvetésről szóló 2/2019.(III.1.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

R.) 1-2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § (1) A 2019. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 3.326.806.115 Ft bevétellel 

az 1.  melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A költségvetési bevételeit 1.603.758.767 Ft-ban, ezen belül a működési bevételeit 

1.094.049.738 Ft-ban, a felhalmozási bevételeit 509.709.029 Ft-ban határozza meg. 

(3) A finanszírozási bevételeit 1.723.047.348 Ft-ban ezen belül a működési célú finanszírozási 

bevételeket 1.055.032.190 Ft-ban (ezen belül az irányító szervi támogatási bevétel 544.902.028 

Ft), a felhalmozási célú finanszírozási bevételeket 565.153.489 Ft-ban, finanszírozási célú 

bevételeket 123.113.130 Ft-ban határozza meg. 

(4) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételeinek mérlegszerű tagolását az 1. 

melléklet tartalmazza. 

2. § (1) A 2019. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 3.326.806.115 Ft kiadással a 

2. melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A felújítási kiadások 211.033.902 Ft összegben határozza meg, célonkénti részletezését a 

2/a melléklet, a beruházási kiadások 1.146.162.014 Ft összegben határozza meg, feladatonkénti 

bontását a 2/b melléklet szerint tartalmazza. 

(3) A költségvetési kiadásait 2.750.831.793 Ft-ban – ezen belül a működési kiadásait 

1.369.619.382 Ft-ban, a felhalmozási kiadásait 1.381.212.411 Ft-ban határozza meg.  

(4) A finanszírozási kiadásait 575.974.322 Ft-ban határozza meg, melyből irányító szervi 

támogatás 552.671.506 Ft, államháztartáson belüli támogatás megelőlegezésének 

visszafizetése 23.302.816 Ft. 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadásainak mérlegszerű tagolását a 2. melléklet 

tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzat az irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2019. évi irányító szervi 

költségvetési támogatását 552.671.506 Ft-ban állapítja meg.” 

 

2. §. A R. 9. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

(8) A személyi jövedelemadóról szóló 1995.  évi CXVII törvény 1. melléklet 1.3 pontja alapján 

Berhida Város Önkormányzata a Közös Önkormányzati Hivatalnál foglalkoztatott 

munkavállalók, illetve az Önkormányzat, a Berhidai Köznevelési Társulás és a Berhidai 

Szociális Társulás költségvetési szerveinél foglalkoztatott közalkalmazottak számára 60.000,- 

Ft temetési segély biztosít a házastárs és az egyeneságbeli rokona halála esetén. A 

részletszabályokat az intézmények Szervezeti és Működési Szabályzataikban, illetve a 

foglalkoztatottak részére nyújható támogatásokról szóló szabályzataikban rögzítik. 

 

 



3. §  A R. 1.a-1.c, 2/a-2/b, 2.d-2/e., 4-6,  8- 9/c és 13-14. mellékletei helyébe e rendelet 1-3., 4-

5., 6-7, 8-10, 11-14 és 15-16. mellékletei lépnek 

4. §  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

              Pergő Margit     Dr. Guti László 

              polgármester          jegyző 


